
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 전체

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 42,034,778 36,332,607 5,702,171

200 세외수입 42,034,778 36,332,607 5,702,171

210 경상적세외수입 6,204,191 5,952,091 252,100

211 재산임대수입 274,100 46,100 228,000

211-01 국유재산임대료 248,000 20,000 228,000

[ 일반회계 ] 248,000 20,000 228,000

< 재무과 > 248,000 20,000 228,000

  ○ 장흥노력항여객터미널임대료(해양수산과)

 24,000  0  24,000

  ○ 장흥노력항여객터미널사용료(해양수산과)

 204,000  0  204,000

   2,000,000원*12개월

   17,000,000원*12개월

212 사용료수입 2,687,026 3,001,439 △314,413

212-05 시장사용료 18,144 75,096 △56,952

[ 일반회계 ] 18,144 75,096 △56,952

< 재무과 > 18,144 75,096 △56,952

  ○ 정남진장흥토요시장(장옥) (지역경제마케팅과) 0 35,280 △35,280

  ○ 정남진장흥토요시장(창고) (지역경제마케팅과) 0 11,592 △11,592

  ○ 천관산 관광시장(점포) (지역경제마케팅과) 0 10,080 △10,080

경정 0원

경정 0원

경정 0원

212-08 기타사용료 694,652 952,113 △257,461

[ 일반회계 ] 694,652 952,113 △257,461

< 재무과 > 694,652 952,113 △257,461

  ○ 정남진장흥토요시장(장옥) (지역경제마케팅과)

 35,280  0  35,280

  ○ 정남진장흥토요시장(창고) (지역경제마케팅과)

 11,592  0  11,592

  ○ 천관산 관광시장(점포) (지역경제마케팅과)

 10,080  0  10,080

  ○ 장흥노력항여객터미널임대료(해양수산과) 0 38,413 △38,413

  ○ 장흥노력항여객터미널사용료(해양수산과) 0 276,000 △276,000

   35,000원 * 84칸 * 12월

   21,000원 * 46칸 * 12월

   21,000원 * 40칸 * 12월

경정0원

경정0원

213 수수료수입 456,649 479,145 △22,496

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 200,024 222,520 △22,496

[ 일반회계 ] 200,024 222,520 △22,496

< 재무과 > 200,024 222,520 △22,496

  ○ 쓰레기봉투 판매수입(환경산림과) 200,024 222,520 △22,496

    ― 50ℓ용 131,424 153,920 △22,496경정131,424,000원

214 사업수입 917,603 717,603 200,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

214-09 기타사업수입 437,731 237,731 200,000

[ 일반회계 ] 204,000 4,000 200,000

< 재무과 > 204,000 4,000 200,000

  ○ 목공예센터 수입(환경산림과) 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

215 징수교부금수입 197,002 227,002 △30,000

215-01 징수교부금수입 197,002 227,002 △30,000

[ 일반회계 ] 190,270 220,270 △30,000

< 재무과 > 190,270 220,270 △30,000

  ○ 도세징수교부금(재무과) 149,270 174,270 △25,000

    ― 취득세 51,000 54,000 △3,000

    ― 등록세 38,000 60,000 △22,000

  ○ 환경개선부담금(환경산림과) 25,000 30,000 △5,000

경정51,000,000원

경정38,000,000원

경정25,000,000원

216 이자수입 1,671,811 1,480,802 191,009

216-01 공공예금이자수입 1,514,764 1,213,244 301,520

[ 일반회계 ] 1,306,000 1,006,000 300,000

< 재무과 > 1,306,000 1,006,000 300,000

  ○ 공공예금 및 환매체이자 1,300,000 1,000,000 300,000

[ 의료급여특별회계 ] 1,500 1,700 △200

< 주민복지과 > 1,500 1,700 △200

  ○ 공공예금이자수입 1,500 1,700 △200

[ 기반시설부담금특별회계 ] 1,281 640 641

< 지역경제마케팅과 > 1,281 640 641

  ○ 기반시설부담금 공공예금 이자수입 1,281 640 641

[ 장흥군노인복지기금 ] 17,174 17,961 △787

< 주민복지과 > 17,174 17,961 △787

  ○ 기금적립이자 17,174 17,961 △787

[ 장흥군식품진흥기금 ] 227 200 27

< 보건소 > 227 200 27

  ○ 기금적립금이자 227 200 27

[ 장흥군체육진흥기금 ] 29,223 29,345 △122

< 문화관광과 > 29,223 29,345 △122

  ○ 기금적립금이자 29,223 29,345 △122

[ 장흥군재난재해관리기금 ] 15,359 13,398 1,961

< 건설과 > 15,359 13,398 1,961

경정1,300,000,000원

1,500,000원

경정 1,281,340원

경정 17,174,280원

경정 227,560원

경정 29,223,400원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 기금적립금이자 15,359 13,398 1,961경정 15,359,620원

216-02 민간융자금회수이자수입 130,047 240,558 △110,511

[ 주택사업특별회계 ] 53,280 163,791 △110,511

< 민원처리과 > 53,280 163,791 △110,511

  ○  기타차입금 이자상환 53,280 163,791 △110,511

    ―  국민주택차입금 이자상환 53,280 163,791 △110,511경정 53,280,000원

220 임시적세외수입 35,830,587 30,380,516 5,450,071

221 재산매각수입 309,751 315,751 △6,000

221-03 공유재산매각수입금 302,551 308,551 △6,000

[ 일반회계 ] 302,551 308,551 △6,000

< 재무과 > 302,551 308,551 △6,000

  ○ 군유재산매각수입(민원처리과) 30,000 36,000 △6,000경정30,000,000원

222 잉여금 24,816,190 23,512,910 1,303,280

222-01 순세계잉여금 24,816,190 23,512,910 1,303,280

[ 일반회계 ] 17,493,880 16,312,869 1,181,011

< 재무과 > 17,493,880 16,312,869 1,181,011

  ○ 순세계잉여금(재무과) 17,493,880 16,312,869 1,181,011

[ 상수도사업특별회계 ] 322,269 200,000 122,269

< 상하수도사업소 > 322,269 200,000 122,269

  ○ 순세계잉여금 322,269 200,000 122,269

경정17,493,880,660

경정 322,269,000원

223 이월금 1,995,834 1,450,136 545,698

223-01 국고보조금사용잔액 1,456,707 1,077,864 378,843

[ 일반회계 ] 1,333,761 954,918 378,843

< 재무과 > 1,333,761 954,918 378,843

  ○ 이월금 1,333,761 954,918 378,843

    ― 국고보조금사용잔액 1,333,761 954,918 378,843경정1,333,761,290원

223-02 시·도비보조금사용잔액 539,127 372,272 166,855

[ 일반회계 ] 530,930 364,075 166,855

< 재무과 > 530,930 364,075 166,855

  ○ 이월금 530,930 364,075 166,855

    ― 도비보조금사용잔액 530,930 364,075 166,855경정530,930,110원

224 전입금 2,161,543 1,573,754 587,789

224-03 기타회계전입금 2,161,543 1,573,754 587,789

[ 일반회계 ] 728,300 175,511 552,789
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 728,300 175,511 552,789

  ○ 국민주택융자금 회수 수입 전입금(민원처리과)

 65,000  175,511  △110,511

  ○ 유치월암 농어촌마을 하수도정비(상하수도사업소)

 663,300  0  663,300

[ 장흥군수질개선특별회계 ] 87,828 52,828 35,000

< 지역경제마케팅과 > 87,828 52,828 35,000

  ○ 일반회계 전입금 87,828 52,828 35,000

    ― 유치 반월권역 상수도 보급사업 75,000 40,000 35,000

   경정65,000,000원

   663,300,000원

경정 75,000,000원

228 잡수입 5,085,194 2,065,290 3,019,904

228-06 보상금수납금 150,000 0 150,000

[ 일반회계 ] 150,000 0 150,000

< 재무과 > 150,000 0 150,000

  ○ 보상금(건설과) 150,000 0 150,000150,000,000원

228-09 기타잡수입 4,819,756 1,949,852 2,869,904

[ 일반회계 ] 4,804,236 1,935,192 2,869,044

< 재무과 > 4,804,236 1,935,192 2,869,044

  ○ 기타잡수입(감사지적분 외) (실과소) 271,007 120,000 151,007

  ○ 기타잡수입 4,487,229 1,769,192 2,718,037

    ― 하수도 민간투자사업 정산잔액(상하수도사업소)

 286,006  349,741  △63,735

    ― 하수도 민간투자사업 지체상금(상하수도사업소)

 4,201,223  1,419,451  2,781,772

[ 의료급여특별회계 ] 6,900 7,160 △260

< 주민복지과 > 6,900 7,160 △260

  ○ 기타잡수입 6,900 7,160 △260

    ― 부당이득금 환수 600 1,440 △840

    ― 중복청구 환수 300 720 △420

    ― 의료급여 정산 진료비 6,000 5,000 1,000

[ 장흥군식품진흥기금 ] 6,120 5,000 1,120

< 보건소 > 6,120 5,000 1,120

  ○ 과징금수입 6,120 5,000 1,120

경정 271,007,000원

   경정286,006,880원

   경정4,201,223,000원

50,000원 *12회

20,000원 *15회

3,000,000원*2회

경정 6,120,000원

229 지난년도수입 138,200 138,800 △600

229-01 지난년도수입 138,200 138,800 △600

[ 의료급여특별회계 ] 400 1,000 △600
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민복지과 > 400 1,000 △600

  ○ 지난년도 수입 400 1,000 △600400,000원
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